
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00414070--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00414070--UNC-ME#FAUD en el que la Jefa de División del Área Enseñanza Silvana BONGIOVANNI, en la que
solicita rectificación de Actas de Examen y Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que las Actas a rectificar son correspondientes al Libro Nº 00147, siendo las mismas de fecha del 11/12/2018 al 17/12/2018;

Que es necesario proceder a la rectificación de las Acta de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº 265/98 del Honorable Consejo
Superior;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Acta de Examen y Promoción Rectificatoria de asignaturas de las
carreras de Arquitectura y Diseño Industrial, consignando en ella los siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULACARRERA ASIGNATURA TIPO DE

ACTA CORRESPONDE

DENIS
Valentina 40938370 ARQ. ESTRUCTURAS II Examen 4 (cuatro)

FERREYRA
Rodrigo 42856939 ARQ. ARQ. PAISAJISTA Examen Ausente

RIVAS RUZO
Jorge 38755176 ARQ. ARQ. PAISAJISTA Examen Ausente

CRUZ LABRA
Pablo 39205163 ARQ. ARQUITECTURA IV Promoción8 (ocho)

DE LUCA
MAROCCHI
Fabrizio

41522219 ARQ. INSTALACIONES I PromociónNo Promocionó

VACA Noelia 40685051 ARQ. ARQUITECTURA II Promoción8 (ocho)
MARTINEZ



ARANCIBIA
Lucas

41841888 ARQ. SIST. GRAF. DE
EXP. Promoción9 (nueve)

GARONE
Ornella 40751014 ARQ. INFORMÁTICA Promoción6 (seis)

AKERMANN
María 41749036 ARQ. ARQUITECTURA I Promoción7 (siete)

PADILLA
VILLACORTA
Silvia

44898492 ARQ. MORFOLOGÍA I Promoción8 (ocho)

ARGAÑARAZ
María 40402665 ARQ. INFORMÁTICA Examen 6 (seis)

CALVIMONTES
Federico 36925864 ARQ. INFORMÁTICA Examen 6 (seis)

DOLPSLAFF
Kevin 41186217 ARQ. INFORMÁTICA Examen 9 (nueve)

LOPEZ
VILLAGRA
Pilar  

40920380 ARQ. INFORMÁTICA Examen 2 (dos)

MALDONADO
Clara 41002998 ARQ. INFORMÁTICA Examen 4 (cuatro)

MARTINEZ
Franco 39419362 ARQ. URBANISMO II Examen 7 (siete)

BALKENENDE
Inés 39969137 ARQ. CONSTRUCCIONES

II Examen 7 (siete)

BALBUENA
Gustavo 36751823 ARQ. EQUIPAMIENTO Examen 6 (seis)

BARALE Bruno 34686894 ARQ. EQUIPAMIENTO Examen 5 (cinco)
LOPEZ
Miqueas 36357961 ARQ. PRODUCCIÓN Y

GESTIÓN Examen 5 (cinco)

PEREIRA
Silvina 39378563 ARQ. CONSTRUCCIONES

II Examen 4 (cuatro)

BRIZUELA
Paula 38884064 ARQ. ESTRUCTURAS II Examen 2 (dos)

FEBRERO
MARCA
Martha

94047258 ARQ. TEORÍA Y
MÉTODOS Examen Ausente

ESTRADA
Rodrigo 41705238 ARQ. SIST. GRAF. DE

EXP. Promoción10 (diez)

DILEWSKI
Tomas 41018259 ARQ. MATEMÁTICAS II Promoción7 (siete)

WEYTES
CEBRIAN
Federico

41524625 ARQ. FÍSICA Promoción7 (siete)

ALBORNOZ
Camila 42131676 ARQ. MORFOLOGÍA I Promoción8 (ocho)

BERROCAL
Antonella 38022235 ARQ. ESTRUCTURAS IV Examen 8 (ocho)

MOLINAS
Cesar 13796240 ARQ. MATEMÁTICAS I Promoción7 (siete)

LOPEZ
Octavio 39937982 ARQ. HISTORIA II Examen 10(diez)

GARAY
Gustavo 32204021 D.I. ERGONOMÍA I Examen Ausente



GONZALEZ
Julián 36353957 D.I. ERGONOMÍA I Examen 8 (ocho)

SORAIRE
Facundo 38746345 ARQ. PROD Y GESTIÓN Examen 7 (siete)

MACIEL
Ayelén 40828984 ARQ. CONSTRUCCIONES

II PromociónNo Promocionó

CARRARA
RADISICH
Santiago

34868167 ARQ. ARQUITECTURA IV Examen Ausente

SANCHEZ
Manuel 36814408 ARQ. ARQUITECTURA IV Examen Ausente

MARTINEZ
ROJAS Irina 40964400 ARQ. MORFOLOGÍA I Examen Ausente

UANINI
Agustín 39494511 ARQ. MORFOLOGÍA I Examen Ausente

VILLANUEVA
CARDENAS
Jan

116365995 ARQ. MORFOLOGÍA I Examen Ausente

ZAPANA
Yamila 40844570 ARQ. MORFOLOGÍA I Examen Ausente

 
 
ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable Consejo Directivo,
notificar a las personas interesadas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	fecha: Lunes 12 de Junio de 2023
	numero_documento: RD-2023-593-E-UNC-DEC#FAUD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-12T09:57:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T12:31:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-12T12:31:17-0300
	GDE UNC




